
TURNIERERGEBNISSE

Monatspreis by JOKA
Datum:
So, 26.05.2024
Spielform:
Einzel - Stableford, 18 Löcher

Brutto Damen

Nr. PL Name PHCP Brutto Netto

1 1 Sturm, Bianca  (11.6) 11 20 31

2   Glöckner, Marianne  (15.5) 15 17 29

3   Meinel, Katharina  (17.4) 17 12 27

4   Möhring, Marina  (26.5) 26 10 32

5   Thiemann, Elke  (34.3) 35 7 30

6   Weber, Anette  (20.6) 20 7 23

7   Kolig, Jeannette  (45.7) 46 2 28

Brutto Herren

Nr. PL Name PHCP Brutto Netto

1 1 Gramlich, Edwin  (9.9) 9 22 31

2   Gärtner, Hubert  (11.5) 11 20 30

3   Kutirov, Christian  (17.1) 17 19 32

4   Günter, Peter  (15.9) 16 19 35

5   Emmert, Sven  (7.1) 6 19 25

6   Möhring, Matthias  (25.2) 26 17 40

7   Herm, Gerhard  (17.9) 18 17 34

8   Dinkel, Jens  (13.5) 13 17 28

9   Amon, Bernd  (22.8) 23 16 34

10   Faul, Ralf  (18.5) 18 16 33

11   Schmalzbauer, Wolfgang  (17.0) 17 16 31

12   Marquardt, Dirk  (16.4) 16 16 30

13   Hofmann, Wolfgang  (14.3) 14 16 27

14   Boesch, Pascal  (16.6) 16 15 27



15   Sommerfeld, Rainer  (15.0) 15 14 24

16   Böer, Thomas  (20.2) 20 13 31

17   Roth, Ewald  (20.0) 20 13 30

18   Hönig, Ste"en  (27.0) 27 12 32

19   Faulhaber, Jan  (28.5) 29 11 30

20   Stattelmann, Tino  (27.2) 28 11 36

21   Dieterle, Bastian  (27.6) 28 9 31

22   Hellinger, Werner  (21.4) 22 8 25

23   Renner, Thomas  (32.0) 33 7 28

Klasse A Netto HCP bis 16,6

Nr. PL Name PHCP Brutto Netto

1 1 Günter, Peter  (15.9) 16 19 35

2   Gramlich, Edwin  (9.9) 9 22 31

3   Sturm, Bianca  (11.6) 11 20 31

4 2 Gärtner, Hubert  (11.5) 11 20 30

5 3 Marquardt, Dirk  (16.4) 16 16 30

6   Glöckner, Marianne  (15.5) 15 17 29

7   Dinkel, Jens  (13.5) 13 17 28

8   Hofmann, Wolfgang  (14.3) 14 16 27

9   Boesch, Pascal  (16.6) 16 15 27

10   Emmert, Sven  (7.1) 6 19 25

11   Sommerfeld, Rainer  (15.0) 15 14 24

Klasse B Netto HCP 16,7 bis 21,5

Nr. PL Name PHCP Brutto Netto

1 1 Herm, Gerhard  (17.9) 18 17 34

2 2 Faul, Ralf  (18.5) 18 16 33

3 3 Kutirov, Christian  (17.1) 17 19 32

4   Schmalzbauer, Wolfgang  (17.0) 17 16 31

5   Böer, Thomas  (20.2) 20 13 31

6   Roth, Ewald  (20.0) 20 13 30

7   Meinel, Katharina  (17.4) 17 12 27



8   Hellinger, Werner  (21.4) 22 8 25

9   Weber, Anette  (20.6) 20 7 23

Klasse C Netto HCP 21,6 bis --

Nr. PL Name PHCP Brutto Netto

1 1 Möhring, Matthias  (25.2) 26 17 40

2 2 Stattelmann, Tino  (27.2) 28 11 36

3 3 Amon, Bernd  (22.8) 23 16 34

4   Möhring, Marina  (26.5) 26 10 32

5   Hönig, Ste"en  (27.0) 27 12 32

6   Dieterle, Bastian  (27.6) 28 9 31

7   Faulhaber, Jan  (28.5) 29 11 30

8   Thiemann, Elke  (34.3) 35 7 30

9   Renner, Thomas  (32.0) 33 7 28

10   Kolig, Jeannette  (45.7) 46 2 28
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